
ZARZĄDZENIE NR 318/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i ust. 5 Uchwały Nr XLVIII/269/2022 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 16 064,00 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 34 
147 952,48 zł, w tym: dochody bieżące 14 564 716,48 zł, dochody majątkowe 19 583 236,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 16 064,00 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 37 773 000,81 zł, w tym: wydatki bieżące 13 949 404,81 zł, wydatki majątkowe 23 
823 596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CD55E-9CF4-45C2-8F67-C6A10868340B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 318/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 25 maja 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 940 963,00 12 031,00 20 952 994,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 901 137,00 12 031,00 16 913 168,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 637,00 12 031,00 50 668,00

852 Pomoc społeczna 261 777,00 3 970,00 265 747,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 000,00 370,00 11 370,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 370,00 11 370,00

85216 Zasiłki stałe 122 700,00 3 600,00 126 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 700,00 3 600,00 126 300,00

855 Rodzina 822 660,99 63,00 822 723,99

85503 Karta Dużej Rodziny 242,00 63,00 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242,00 63,00 305,00

Razem: 34 131 888,48 16 064,00 34 147 952,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CD55E-9CF4-45C2-8F67-C6A10868340B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 318/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 25 maja 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 482,12 0,00 276 482,12

75495 Pozostała działalność 324,12 0,00 324,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

289,32 -289,32 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 256,02 256,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,30 33,30

801 Oświata i wychowanie 15 082 163,00 12 031,00 15 094 194,00

80101 Szkoły podstawowe 13 182 684,00 12 031,00 13 194 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 500,00 0,00 155 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 891,82 4 000,00 17 891,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 927,56 6 000,00 25 927,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 817,62 2 031,00 6 848,62

852 Pomoc społeczna 1 250 926,33 3 970,00 1 254 896,33

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 400,00 370,00 11 770,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 370,00 11 770,00

85216 Zasiłki stałe 127 700,00 3 600,00 131 300,00

3110 Świadczenia społeczne 127 700,00 3 600,00 131 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 376,00 0,00 82 376,00

85395 Pozostała działalność 82 376,00 0,00 82 376,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

39 560,00 -306,00 39 254,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 100,00 300,00 2 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 6,00 48,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CD55E-9CF4-45C2-8F67-C6A10868340B. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

384,00 0,00 384,00

855 Rodzina 893 538,99 63,00 893 601,99

85503 Karta Dużej Rodziny 242,00 63,00 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 63,00 305,00

Razem: 37 756 936,81 16 064,00 37 773 000,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CD55E-9CF4-45C2-8F67-C6A10868340B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 16 064,00 zł, w tym: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 12 031,00 zł, z przeznaczeniem na zadania związane z 
pomocą Obywatelom Ukrainy; 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3 970,00 zł, z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
– 370,00 zł, oraz na zasiłki stałe 3 600,00 zł; 
- w dziale 853 – Rodzina o kwotę 63,00 zł z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. 
Ponadto dokonano zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia brakujących kwot na 
poszczególnych paragrafach. 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CD55E-9CF4-45C2-8F67-C6A10868340B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-05-25T12:09:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




